1

ANEXO I

DECLARAÇÃO PARA QUEM NÃO POSSUI COMPROVANTE DE ÁGUA E\OU

ENERGIA

Eu,________________________________________________________________________

_________,nacionalidade________________________,estado civil_______,

profissão:___________________________________          portador (a) da Cédula de

identidade no. __________________________, emitida por ____________e CPF no.

________________________________________, residente e domiciliado(a) na

cidade__________________, na Rua/Av. _________________________________, nº.

____________, Bairro: _________________________,declaro para os devidos fins não

possuir comprovante referente à conta de água e\ou energia por motivo de

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_____________________, ____de________________de_________.

___________________________________________________________________________

Assinatura